Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждений Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области Да
выденко Т.М.

Рассмотрев ходатайство главы Тайшетского муниципального образо
вания «Тайшетское городское поселение», согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркут
ской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь стать
ями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», За
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Давыденко Татьяну Михайловну -  генерального директора об
щества с ограниченной ответственностью «Центральная аптека».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ra) .

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ra

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2019 г. № 08/ т  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Давыденко
Т.М.

Рассмотрев ходатайство главы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение» о награждений Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Давыденко
Татьяны Михайловны, согласованное с комитетом по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Давыденко Татьяны Михайловны -  генерального
директора общества с ограниченной ответственностью «Центральная аптека».

ИПредседатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2019
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство администрации Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение» о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Давыденко Татьяны
Михайловны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Давыденко Татьяны
Михайловны, генерального директора Общества с ограниченной
ответственностью «Центральная аптека».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Направляю ходатайство о награждении Давыденко Татьяны Михайловны,

генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Центральная аптека»

Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской области.

665008, г.Тайшет, ул.Свободы,4 -4а
тел.2-02-15, факс (39563) 2-04-45
glava @ inbox.ru
от 10.04.2019г. №

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

И.О. главы Тайшетского
городского поселения В.В. Захарич

Исп.:Елизарова Т.А.